24.11.1390 - Il Chioccarelli riferisce (pag .253) di avere osservato atto della Curia Arcivescovile, in data 
Neapoli in Ecclesia S. Restitutae, anno Domini MCCCXC, die XXIV Novembris, XV Ind. [1391-1392] ... 
domini Guilielmi miseratione divina Archiepiscopi Neapolitani ... (Parascandolo, Memorie ..., 4 1851 p.20).* 

3.12.1390 - ... eidem Archiepiscopo (Guglielmus) liberaliter, gratisque dimiserunt, ut publici documenti actis 
Neapoli rogatis die 3 Decembris 1390. Ind.14. Clementis septimi Pontific. anno 13 per notarium Clementem 
Molipertum Neapolitanum civem, didicimus, in quibus haec in fine leguntur. "Acta fuerunt haec Neapoli in 
hospitio habitationis dicti domini Archiepiscopi sito in platea Nidi, in quo idem dominus Archiepiscopus 
propter necessitatem, et defectum sui palatii archiepiscopalis ad praesens habitat ..." (Chioccarelli, 
Antistitum ..., 1643 p.253). 
- Anno a Nativitate ipsius millesimo trecentesimo nonagesimo … domini Clementis divina Providentia Papae 
VII, anno ejus decimo tertio, mense Decembris, die vero III ejusdem, quartaedecimae Indictionis, Neap. … 
domino D. Guilielmo miseratione Divina Archiepiscopo Neapolitano … sub anno Domini millesimo 
trecentesimo monagesimo, die III Decembris, XIV Indictionis, Neapoli, in Hospitio habitationis praefati domini 
Archiepiscopi sitae in civitate Neapolis, in platea Nidi, in qua idem dominus Archiepiscopus propter 
necessitatem, et defectum sui Palatii Archiepiscopalis ad praesens habitat … (Parascandolo, Memorie …, 4 
1851 p.182-187).* 
- ... il clementista Guglielmo Guindazzi celebrò due convenzioni con il Capitolo a Piazza Nido, in sua casa 
(De Maio, Le origini …, 1957 p.88-89). 

21.5.1393 - Permuta di alcune case alla Porta S. Gennaro dove si dice a Monticello con un altra di Pietro 
Pignone Barbiero nella piazza Summa platea dove si dice Vurgare: "edomadariorum et confratrum ejusdem 
predicte Congregacionis Santi Salvatoris veteris positi ut prefertur intus dittam majorem Ecclesiam 
Neapolitanam ... Accessimus una cum eis in Palatio Archiepiscopali ejusdem Civitatis Neapolis e in eodem 
Palatio constitutis e congregatis coram nobis ..." (ASNa, Not. Nicola Acconzajoco; Pecchenedda, Memorie 
..., 1772 p.484-5). 

1394 - Rexit Guglielmus hic noster Archiepiscopus Neapolitanam ecclesiam per annos aliquot, legisse 
etenim memini eius diploma Neapoli in archiepiscopali palatio datum anno 1394, pontificatus eiusdem 
Clementis septimi anno 16. Ind.2 (1393-1394) ... (Chioccarelli, Antistitum ..., 1643 p.254).